Di liquidare la spesa complessiva lorda di € 158,09 (euro centocinquantotto/09) in favore di Telecom Italia 

S.p.A. – Via Gaetano Negri 1 – Milano (C.F. 00488410010), a saldo della fattura n. 4220717800014172 del 

06.04.2017; 

2. Di autorizzarne il relativo pagamento come segue: 

- la somma netta di € 129,58 (euro centoventinove/58) sul conto corrente dedicato acceso presso l’Istituto 

Unicredit S.p.A. – IBAN IT31H0200809440000005256355, intestato al creditore; 

- la somma di € 28,51 (euro ventotto/51) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. mediante versamento al